“DO VALOR DO AUXILIO”                                               

Onde se lê:  

6.3 Para o presente Edital, o Programa de Apoio à Servidores para Participação 
em Eventos Educacionais, Científicos ou Tecnológicos disporá de Financiamento 
do orçamento próprio do IFPB - campus João Pessoa no valor total de R$ 
32.850,00 (trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais), oriundos de recursos 
destinados a DGDP, ao DIPPED e à DDE 

Leia-se:  

6.3 Para o presente Edital, o Programa de Apoio à Servidores para Participação 
em Eventos Educacionais, Científicos ou Tecnológicos disporá de Financiamento 
do orçamento próprio do IFPB - campus João Pessoa no valor total de R$ 
62.850,00 (sessenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais), oriundos de 
recursos destinados a DGDP, ao DIPPED e à DDE 

2. DISPOSIÇÕES GERAIS                                                                                                        

2.1 Ficam mantidas todas as demais disposições constantes no Edital Nº